様式第１号(第４条関係)

新エネルギー・省エネルギー機器導入促進補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　御前崎市長　　様
申請者　　住　所
氏　　　名
名称及び代表者名
(署名又は記名押印)
電話番号

年度において新エネルギー・省エネルギー機器導入促進補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]　ついては、申請者及び世帯員又は事業者に係る市税、水道料金等の納付状況調査の実施について同意します。

	設置場所
	御前崎市

	設置する機器等の種類
	· 太陽光発電システム
· 家庭用蓄電池
· 太陽熱利用システム
· クリーンエネルギー自動車・超小型モビリティ

	太陽電池モジュールの最大出力
	kW (太陽光発電システムを設置する場合に記入)

	蓄電容量
	kWh (家庭用蓄電池を設置する場合に記入)

	家庭用蓄電池設置の確認
	· 太陽光発電システムと同時に設置
· 以前に太陽光発電システムを設置済　　　　　　kW
(家庭用蓄電池を設置する場合に記入)

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	機器等の設置に係る事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	設置工事着工予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	設置完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	施工業者連絡先
	住所：
会社名：
電話番号：
担当者氏名：

【添付書類】
１．機器等の設置に係る見積書の写し
２．機器等の設置に係る契約書等の写し
３．機器等の形状、規格等を説明するパンフレット等の資料
４．太陽光発電システムの場合は、モジュールの配置図
５．その他市長が必要と認める書類